

al ședinței grupului de lucru pentru achiziții de valoare mică în cadrul ÎM Regia
"Exdrupo" privind achiziționarea plicurilor și timbrelor

Beneficiar: ÎM Regia "Exdrupo"

Adresa beneficiarului: mun. Chișinău, str. Varnița, nr. 22 .

Contacte: tel. +373 (22) 47-11-65, e-mail: ap.exdrupo@mail.ru

**Componența grupului de lucru conform ordinului
ÎM Regia "Exdrupo" nr. 137 din 13.07.2023:**

Președintele grupului de lucru:

Sergiu Tomiță - Director ÎM Regia EXDRUPO

Secretarul grupului de lucru:

Radion Tetelea - Șef al secției achiziții publice

Membrii grupului de lucru:

Maria Gaja - Specialist achiziții publice

Oleg Ciobanu – Director tehnic

Oleg Nijiberschi - Director adjunct

Seghei Harti - Jurisconsult

Silvia Țurcan - Contabil șef adjunct

ORDINEA DE ZI:

Achiziționarea plicurilor și timbrelor.

S-A EXAMINAT:

La data de 09.04.2024 a parvenit Nota de Serviciu de la Secretara Leuța Natalia, în care menționează următoarele: "Prin prezenta, vă informez precum stocul de plicuri și timbre din cadrul entității s-a epuizat. Având în vedere stringența expedierii unui număr impunător de scrisori cu aviz recomandat în termeni proximi, intervin referitor achiziționării produselor și articolelor poștale emise de către Î.S. "Poșta Moldovei"

S-A DECIS:

În temeiul **art. nr 14, al Regulamentului cu privire la achizițiile publice de valoare mică, aprobat prin Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 870 din 14.12.2022:** Autoritatea/entitatea contractantă este obligată să desfășoare achizițiile publice de valoare mică prin intermediul SIA „RSAP”, cu excepția următoarelor cazuri: **alin. 6 - un singur operator economic dispune de bunurile, serviciile și lucrările necesare sau un singur operator economic are drepturi exclusive asupra bunurilor, serviciilor, lucrărilor și nu există o altă alternativă.**


Achiziționarea *plicurilor și timbrelor*. de la Î.S. "Poșta Moldovei", în valoare de **2 500,60** lei inclusiv TVA.

Componența grupului de lucru:


Președintele grupului de lucru:

Sergiu Tomiță 


Secretarul grupului de lucru:


Radion Tetelea 


Membrii grupului de lucru:

Maria Gaja 

Oleg Nijiberschi 

Oleg Ciobanu 

Serghei Harti 

Silvia Țurcan 

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAN000843015



Formular tipizat
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.04.2024 / 10.04.2024		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				POSTA MOLDOVEI I.S., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.134 Cont MD36ML00000000225183434, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Stefan cel Mare' Chisinau, MOLDM2X334		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1002600023242 / ф.к./ код НДС 0200523						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы				VIRAMENT				
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
EFECTE POSTALE		BUC	102	10.3	1050,60	-	0,00	1050,60				
Plic C5		BUC	500	1.25	625,00	20	125,00	750,00				
Plic 110 * 220		BUC	500	0.83335	416,68	20	83,33	500,00				
Plic A4		BUC	100	1.6667	166,67	20	33,33	200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2258,95	X	241,66	2500,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil VLADISLAV COTUN
Отпуск разрешен: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.04.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VLADISLAV COTUN
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 10.04.2024

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil IULIA GAJA
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 10.04.2024

